
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: RW-1508540
 

CENTURY REWORK LED reflektor 150W 4000K
12800lm IP65 IK05

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 150

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 12800 lm

Délka 430

Výška 70

Šířka 390

Tloušťka 70 mm

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 12500

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK05

Hmotnost v KG 3,078

Hmotnost včetně obalu v KG 3,43

Stmívatelné NE

Úhel svícení 115

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída F

Záruka 2

Provozní teplota -20 +50

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 700

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Osvětlete svůj svět s elegancí a výkonem s naším CENTURY REWORK LED reflektorem. Tento reflektor nejenže
dodává světlo, ale také vytváří atmosféru a bezpečnost v každém prostoru. Představte si světlo, které překračuje
očekávání.
S CENTURY REWORK RW-1508540 zažijete světlo v novém rozměru. Světlomet o síle 150W s kovovou základnou
a tlakově litým hliníkovým tělem s epoxidovým lakem přináší nejen výkon, ale také estetiku. Osvětlete svět
s elegancí italského designu.
CENTURY, značka s dlouhou historií, přináší do vašeho prostoru nejen svítidlo, ale také záruku kvality. REWORK
RW-1508540 je světlomet, na který se můžete spolehnout, bez ohledu na to, kde ho použijete.
Síťově napájený přenosný světlomet je více než jen zdroj světla. Je to prvek, který vytváří bezpečné prostředí
kolem vás. Přináší do každého koutu světlo, které zvýrazňuje, chrání a vytváří atmosféru.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

